[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТРАНСПОРТУ

ПРИКАЗ
	от «___» ______________ 2025 года
	 №_______

О внесении изменений в отдельные Приказы Комитета
Ленинградской области по транспорту
В соответствии с пунктами 2.15, 2.16  Положения о Комитете Ленинградской области по транспорту, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 9 ноября 2020 года № 726 «О переименовании управления Ленинградской области по транспорту, об утверждении Положения о Комитете Ленинградской области по транспорту и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», приказываю:

1. Внести в Приказ Комитета Ленинградской области по транспорту от 16.05.2024 № 12 «Об установлении смежных межрегиональных автобусных маршрутов регулярных перевозок Ленинградской области в сообщении с городом федерального значения Санкт-Петербургом и признании утратившими силу отдельных приказов Комитета Ленинградской области по транспорту» изменения согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Внести в Приказ Комитета Ленинградской области по транспорту от 21.01.2021 № 10 «Об установлении межмуниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок в Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных приказов управления Ленинградской области по транспорту» изменения согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета
М.С. Присяжнюк
Согласовано:
М.А. Егорченков_________________

В.В. Вертопрахов __________________

Исполнитель:

Д.А. Бабошин_____________________